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گوناگون

برخی فسادهای بزرگ در ظاهری آراسته به انجام 
رسیده است که باید با قدرت با آنها برخورد شود.

رییس  جمهور روز گذشته  در نشست سالیانه اعضای 
مجمع عمومی بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی در 
طول سه سال و نیم گذشته اقدامات ارزشمندی را 
انجام داده است که یکی از مهم ترین آنها تلاش برای 

ایجاد انضباط مالی در کشور است.
ریاست  دفتر  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
جمهوری ، دکتر »روحانی« با اشاره به اینکه انضباط 
مالی در مجموع باعث ایجاد ثبات در اقتصاد کشور 
مختلف  بخش های  که  زمانی  افزود:  شود،  می 
اقتصادی از روند کاهشی تورم اطمینان داشته 
باشند، می توانند با آرامش به فعالیت های خود 

پرداخته و آنها را گسترش دهند.
رییس  جمهور همچنین اظهارداشت: انضباط مالی 
تأثیر بسزایی در ایجاد اعتماد برای سرمایه گذاری و 
توسعه فعالیت های اقتصادی دارد که بانک مرکزی 

توانسته در این راستا گام های مثبتی را بردارد.
وی با اشاره به اینکه دولت تلاش کرده مداخله خود 

را در فعالیت های اقتصادی کاهش داده و از بانک 
مرکزی در راستای انضباط مالی حداکثر حمایت را 
داشته باشد، گفت: انضباط مالی به نفع کشور است 
و موجب ساماندهی اقتصادی و آثار مترتب بر کاهش 

تورم و افزایش رشد، می شود.
رییس  جمهور ساماندهی امور بانک ها و تقویت 
نظارت بر سیستم بانکی را یکی از مسئولیت های 
مهم بانک مرکزی عنوان کرد و افزود: باید با قدرت 
در زمینه نظارت بر بانک ها گام برداشته و شجاعانه 
و بدون ملاحظه نظارت دقیق بر بانک ها را به انجام 

برسانیم.
دکتر »روحانی« با انتقاد از هر گونه عدم شفافیت در 
سیستم بانکی، گفت:  متأسفانه در طول سال های 
گذشته با گسترش فعالیت بانک های خصوصی 
و برخی مؤسسات مالی، برخی عدم شفافیت ها 
گسترش یافته و برخی فسادهای بزرگ در ظاهری 
آراسته به انجام رسیده است که باید با قدرت با آنها 

برخورد شود.
رییس  جمهور با بیان تأکیدات مقام معظم رهبری 

در راستای برخورد جدی با تخلفات بانکی، عنوان 
باعث  بانک ها  بر  ضعیف  نظارت  متأسفانه  کرد: 
می شود تا بانک های کشور از لحاظ چارچوب و 

ضوابط مالی و پولی دچار اشکال شوند و از شیوه ها 
و روش های بین المللی فاصله بگیرند. این در حالی 
است که باید برای اینکه بتوانیم با دنیا ارتباط برقرار 

کنیم، سیستم بانکی به روز شده و اطلاعات آنها 
شفاف باشد. حجت الاسلام والمسلمین »روحانی«  
تصریح کرد: برای رونق اقتصادی نیاز به تعامل با دنیا 
داریم و اگر نتوانیم تحول مثبتی در  نظام تخصصی 
بانک های کشور ایجاد کنیم به این هدف نخواهیم 
رسید. رییس  جمهور با تأکید بر اینکه دولت برای 
اولین بار در کشور در زمینه شفاف سازی بدهی 
خود به سیستم بانکی کشور، اقدامات خوبی را 
انجام داده است، گفت: همه باید اثبات کنند که 
یک وظیفه بزرگ برای حرکت اقتصادی در کشور 
بر عهده دارند. دکتر روحانی با اشاره به اینکه نظام 
بانکی کشور، سهم عمده ای در اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی برعهده دارد و باید با قدرتمند 
کردن بانک ها و شفاف کردن اطلاعات مالی در این 
راستا گام بردارد، اظهار داشت: رییس کل بانک 
مرکزی و سایر مسئولان نظام بانکی کشور، باید 
تلاش مضاعفی را در راستای اصلاح نظام بانکی و 
تقویت سرمایه بانک ها انجام دهندتا بتوانیم شاهد 

تحرک در نظام بانکی باشیم.

دکتر روحانی در نشست اعضای مجمع عمومی بانک مرکزی:

برخی فسادهای بزرگ در ظاهری آراسته انجام شد

افزاىش 40 درصدی بودجه دولت ىازدهم
ایسنا - سخنگوی دولت با بیان این که »بودجه دولت طی چهار سال 
انبساطی نبوده است« گفت:طی چهار سال بودجه دولت یازدهم 40 

درصد افزایش یافته است.
»محمدباقر نوبخت« در نشست خبری افزود:  بنابراین افزایش بودجه 
دولت سالیانه حدود 10 درصد بوده که با توجه به نرخ تورم، می توان 

گفت بودجه دولت تا حدودی انقباضی بوده است.
وی  با اشاره به اینکه بودجه امسال دولت 237 هزار میلیارد تومان 
تخمین زده شده بود، افزود: تا هفتم اسفند ماه سال جاری 208 هزار میلیارد تومان هزینه شده است، 

یعنی حدود 30 هزار میلیارد تومان تا پایان سال باقی مانده است.

شراىط ورود موقت خودرو به اىران 

ایسنا - گمرک ایران اعلام کرد صدور پروانه ورود موقت برای اتومبیل های وارده به کشور صرفاً برای 
آن دسته از افراد انجام می شود که مقیم خارج از کشور بوده و شرط شش ماه اقامت متوالی را در کشور 
مربوطه داشته باشند.  مسافران خارجی و جهانگردان یا ایرانیان مقیم خارج از کشور که دارای این 
شرایط هستند و با خودروی شخصی خود وارد کشور می شوند، هرگاه برای آن خودرو جواز عبور از 
کانون های جهانگردی کشورهای ملحق به کارنه دوپاساژ در دست داشته باشند و به گمرک ورودی 
ارائه دهند، می توانند متناسب با مهلت ویزا و حداکثر تا سه ماه با توجه به مدت اعتبار جواز، بدون الزام 
به تسلیم اظهارنامه یا تأدیه وجه الضمان به گمرک، از وسیله نقلیه خود در کشور استفاده کنند و در مدت 

مزبور چندین بار با وسیله خود از راه های مجاز وارد و خارج شوند.

ىک مقام مسئول : کارفرماها مشکلاتشان را به دستمزد گره نزنند

 ایسنا - یک مقام مسئول کارگری گفت: کارفرمایان چون زورشان 
و  کرده  کشی  ضعیف  بگیرند  دولت  از  را  حقشان  که  نمی رسد 

مشکلاتشان را به دستمزد کارگران گره می زنند.
»فتح ا... بیات« درباره موضع برخی کارفرمایان که دولت را مسئول 
هزینه های مسکن، آموزش و درمان کارگران می دانند، گفت: همیشه 
در زمان تعیین دستمزد این حرف ها را می شنویم و می گویند دولت به 

وظیفه اش عمل نمی کند. 
درست است که در قانون اساسی تامین مسکن و آموزش وظیفه دولت هاست و ربطی به کارفرما ندارد 

ولی کارگران چقدر حق مسکن می گیرند که به ضرر کارفرمایان تمام شود؟

ایرنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی چگونگی 
سازوکار تسویه بدهی ارزی واحدهای تولیدی را 
مشخص کردند. نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی جزییات 
بخش هزینه ای لایحه بودجه سال 96 کل کشور یک 

بند به ذیل بند ج تبصره 4 الحاق کردند.
از محل  ارزی  این اساس تسهیلات گیرندگان  بر 

جزء بند 6 قانون بودجه سال 1388 کل کشور در 
بازپرداخت بدهی خود مشمول حکم ماده 20 قانون 
رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور 

مصوب یکم اردیبهشت94 هستند.
نمایندگان مجلس همچنین بندالحاقی1، 2 ،3 و 4 
تبصره 4 لایحه بودجه سال 96 را به کمیسیون تلفیق 

برای بررسی بیشتر ارجاع دادند.

مجلس سازوکار تسوىه بدهی ارزی واحدهای تولیدی را مشخص کرد

جدىدترىن موشک کروز درىاىی 
اىران شلیک شد

فارس - جدیدترین موشک کروز دریایی ایران با نام 
»نصیر« در رزمایش نیروی دریایی ارتش شلیک شد.

در جریان رزمایش بزرگ نیروی دریایی ارتش که با نام 
ولایت95 در آب های جنوب کشور در حال برگزاریست، 
جدیدترین موشک کروز دریایی ساخت ایران با نام »نصیر« 

شلیک شد.

ترامپ چهارشنبه فرمان اجراىی 
جدىد مهاجرتی را امضا می کند

فارس - خبرگزاری آسوشیتدپرس خبر داده که انتظار 
می رود رئیس جمهور آمریکا چهارشنبه فرمان اجرایی 
جدید مهاجرتی خود را امضا و آن را جایگزین فرمان 
پیشین ممنوعیت ورود اتباع هفت کشور اسلامی از 

جمله ایران کند.
از احتمال صدور فرمان  آمریکایی  یک رسانه مطرح 
اجرایی تازه رئیس جمهور این کشور در قبال مهاجرت در 

روز چهارشنبه هفته جاری خبر داده است.
طبق فرمان اولیه مهاجرتی ترامپ، او ورود اتباع هفت 
کشور اسلامی شامل ایران، عراق، سوریه، یمن، لیبی، 

سودان و سومالی را به آمریکا ممنوع کرده بود.

آىت ا... مکارم شیرازی:
 آمرىکا درپی به خاک و خون کشیدن 

خاورمیانه است

ایرنا - آیت ا... »ناصر مکارم شیرازی« از مراجع تقلید 
در  که  را  آتشی  هستند  درصدد  ها  آمریکایی  گفت: 
سایر  در  است  شدن  خاموش  درحال  عراق  و  سوریه 
کشورهای اسلامی روشن کنند و همه جای خاورمیانه را 
به خاک و خون بکشند. وی با اشاره به شیطنت های اخیر 
دولتمردان آمریکایی، افزود: به تازگی رئیس جمهور 
آمریکا پیشنهاد خطرناکی داده است و  گفته ما باید یک 
ناتوی عربی همانند ناتوی اروپایی تشکیل دهیم و عرب 
ها را متحد کنیم و تحت حمایت آمریکا یک ارتش واحد از 

کشورهای عربی تشکیل دهیم.

پنتاگون طرح جدىد مقابله با داعش 
را تسلیم کاخ سفید می کند

مهر - وزارت دفاع آمریکا قرار است طرح درخواستی 
دولت ترامپ برای تشدید مقابله با داعش را در هفته جاری 

به کاخ سفید ارائه دهد. 
وزارت دفاع آمریکا در هفته جاری گزینه های مورد نظر 
برای تسریع جنگ علیه داعش را به کاخ سفید ارائه می 
دهد تا شاید کمکی به تحقق وعده »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور تازه کار آمریکا کند، مردی که ادعای تغییر راهبرد 

آمریکا در سرکوب گروه های تروریستی را دارد.

امتناع گزىنه مورد نظر ترامپ از قبول 
پست رىاست نیروی درىاىی 

مهر - گزینه مورد نظر رئیس جمهور آمریکا از قبول سمت 
ریاست نیروی دریایی این کشور امتناع کرد. 

»فیلیپ بیلدن« گزینه انتخاب شده از سوی »دونالد 
ترامپ« برای تصدی ریاست نیروی دریایی آمریکا از قبول 

این سمت خودداری کرد.
رویترز دلیل خودداری »بیلدن« از قبول این سمت را 
درگیری های داخلی در درون دولت آمریکا و یا به عبارت 

دیگر »درگیری منافع« عنوان داشته است.

میزان-  مراسم هشتاد و نهمین دوره جوایز اسکار در 
دالبی تئاتر هالیوود و با اجرای "جیمی کیمل" برگزار 
و فیلم  » فروشنده« اصغر فرهادی به عنوان بهترین 

فیلم خارجی زبان معرفی شد. 
فیلم "فروشنده" آخرین ساخته اصغر فرهادی نماینده 
امسال ایران در این مراسم بود اما فرهادی پس از 

تحریم اسکار در پاسخ به حرکت نژادپرستانه دونالد 
ترامپ، انوشه انصاری و فیروز نادری را به عنوان 

نمایندگان خود به مراسم فرستاد. 
همچنین وزیر امور خارجه کشورمان هم در پیامی 
به عوامل فیلم »فروشنده« برای کسب جایزه اسکار 

تبریک گفت.

افتخار آفرىنی دىگر فرهادی برای سینمای اىران


